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RAL 7035

IP 68 (55UFE3043)
mE:53mm
M63 x 1.5

18 mm

34 mm

44 mm
-30°C...100 °C
25Nm

65 mm

R L:M63x1.5
RLET: 18 mm
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21471
Type 4
Type 4X
Type 12
214713

31@

0.372

0.375

39269097
4028177809932
EC000441
EC000441

27149109

CSA + CSAus
UL + C-UL (listed)
VDE



