

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2411.671

## ポリアミド製ケーブルランド

State: 2026/01/30 (Source: [ittal.com/jp-ja](https://www.ittal.com/jp-ja))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2411.671 - ポリアミド製ケーブルランド

内蔵のクランプブレードは、確実に締め付け、ケーブルに優しい張力緩和機能を有します。

## Features

品番	SZ 2411.671
メリット	ケーブルランドと止めナットが一体になっているためスペースを取りません。 締め付けを均等にし、ケーブルに優しい張力緩和機能を持つクランプブレード
材質	ポリアミド 6 パッキン：CR/NBR
塗装色	RAL 7035
保護等級 IP (IEC 60 529 準拠)	IP 68 (5気圧30分)
寸法：	高さ: 53 mm
ねじ	M63 x 1.5
ねじ長さ	18 mm
最小ケーブル径	34 mm
最大ケーブル径 mm	44 mm
動作温度範囲	-30 °C...100 °C
torque	25 Nm
スパナ幅	65 mm
寸法：	ねじ: M63 x 1.5 ねじ長さ: 18 mm

# Features

---

型式等級、UL 50E に準拠	タイプ1 Type 4 Type 4X Type 12 タイプ13
1パック	3 個
純質量	0.372
総質量	0.375
関税率番号	39269097
EAN	4028177809932
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

# Approvals

---

Approvals	CSA + CSAus UL + C-UL (listed) VDE
Explanations	CE適合宣言書 UKCA適合宣言書